
 

 

 
UCHWAŁA NR 2269/43/2018 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 

z dnia 3 lipca 2018 r. 

 

w sprawie zaliczania obligatoryjnego doskonalenia zawodowego  

w formie samokształcenia zawodowego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz 

nadzorze publicznym z dnia 11 maja 2017 r. (Dz.U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Biegli rewidenci, odbywający część obligatoryjnego doskonalenia zawodowego (dalej: „ODZ”) 

na podstawie art. 9 ust. 3 ustawy o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze 

publicznym z dnia 11 maja 2017 r. (Dz.U. poz. 1089 z późn. zm.), dalej zwanej „Ustawą”, w ramach 

samokształcenia zawodowego w formach określonych w § 3 rozporządzenia Ministra Rozwoju i 

Finansów z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie obligatoryjnego doskonalenia zawodowego biegłych 

rewidentów (Dz.U. poz. 2391), dalej zwanego „Rozporządzeniem”. 

 

§ 2. Biegli rewidenci potwierdzają odbycie samokształcenia zawodowego złożonym przez siebie 

oświadczeniem, którego wzór stanowi załącznik do niniejszej Uchwały (Oświadczenie  

o samokształceniu zawodowym biegłego rewidenta).   

 

§ 3. Oświadczenie, o którym mowa w § 2 powyżej, biegły rewident składa w terminie do ostatniego 

dnia okresu rozliczeniowego ODZ, którego oświadczenie dotyczy.  

 

§ 4. Uchyla się Komunikat nr 50/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. w sprawie potwierdzenia przez 

biegłego rewidenta odbycia samokształcenia zawodowego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


